
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ 
Brejo do Piauí/PI: Avenida José Gomes Chaves, 81, centro – CEP 64895-000 

E-mail: pmbrejo13@gmail.com - CNPJ: 01.612.567/0001-81 
 

 

 
PORTARIA Nº 053/2025, DE 18 DE JUNHO DE 2025 
 
 

Nomeia os membros que irão compor a 
Comissão Organizadora da 1ª Conferência 
Municipal da Cidade de Brejo do Piauí. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ (PI), no uso de suas 
atribuições que lhe confere o art. 65, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal e, nos termos do 
art. 9º do Decreto Municipal nº 29/2025, pela presente.  

 
CONSIDERANDO o interesse e a necessidade da administração pública na 

organização da 1ª Conferência Municipal da Cidade de Brejo do Piauí. 
 

RESOLVE: 

 Art 1º - Nomear os membros da Comissão Organizadora da 1ª Conferência 
Municipal da Cidade de Brejo do Piauí – PI, a saber:  

 Presidente – EDMILSON SOUZA MOTA 

 Coordenadora Geral: SIMONE LOPES DA SILVA BARBORA 

 Secretário Geral: GENIVALDO GONÇALVES DE ARAUJO.   
 

 Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brejo do Piauí (PI), 18 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 

FABIANO FEITOSA LIRA   
Prefeito Municipal 

 

mailto:pmbrejo13@gmail.com

		2025-06-18T15:52:06-0300
	FABIANO FEITOSA LIRA:50794752349




